ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016				                                                                   № 21/134
пгт Санчурск

О регистрации Вавилова И.Л. кандидатом
в депутаты Санчурской районной  Думы пятого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Вавилова Ивана Леонидовича, кандидатом в депутаты Санчурской районной  Думы пятого созыва, рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Санчурского района для регистрации кандидата, Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Зарегистрировать Вавилова Ивана Леонидовича, 1965 года рождения, проживающего в д. Б. Шишовка Санчурского района Кировской области, выдвинутого Кировским региональным отделением ЛДПР кандидатом в депутаты Санчурской районной Думы пятого созыва по Шишовскому двухмандатному избирательному округу № 5, 08.08.2016 года  в 13 часов 35 минут.
2. Выдать Вавилову И.Л. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии и опубликовать в газете «Санчурский вестник».

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                 					Т.А. Власова
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                 					В.А. Шульгина